         Skien  03 .04 .2024
Prisliste Balmar 2024,  Valuta NOK,
Med glede kan vi presentere prislisten 2024 til produktene fra Balmar.
Gledelig også. Unntatt reimsett kunne prisene holdes stabile eller ble t.o.m. redusert
på tross av delvis store prisøkninger på råstoffer.
Dette skyldes store økninger på salgstallene, som så reduserer produksjonsprisene.
Men grunnen større svinginger i valutamarkedet skal denne listen ses som
veiledende informasjon. Prisene i denne listen aktualiseres ved behov, dvs.

Balmar LLC
2024 Marine Distributor Price List
Prices Effective from January 1 through April 02, 2024
Vekselkurs som ligger til  grunn:  10,8
Obs: Salgspriser beregnes  til aktuell kurs ved fakturering NOK  NOK
Part Number Description u MVA
m
MVA
6-Series Alternators
60-100-SV
Alternator, 60 Series, 100a, 12v, SaddleMT, 3.15in, SingPul,
IsoGrd 7 475 9 344
60-100-DV
Alternator, 60 Series, 100a, 12v, SaddleMT, 3.15in, DualPul,
IsoGrd 7 475 9 344
60-100-K6 Alternator, 60 Series, 100a, 12v, SaddleMT, 3.15in, K6Pul, IsoGrd 7 475 9 344
Tlf: (0047) 47040200
          (0049) 1713433264
Fax:  (0049) 9415992 01343
E-Mail: post@tbbecker.no
Internet: www.tbbecker.no
     Org.-nr. 985755868 MVA
Jørg Becker
Teknisk service siden 1986
60-100-J10 Alternator, 60 Series, 100a, 12v, SaddleMT, 3.15in, J10Pul, IsoGrd 7 475 9 344
60-120-DV
Alternator, 60 Series, 120a, 12v, SaddleMT, 3.15in, DualPul,
IsoGrd 8 329 10 411
60-120-K6 Alternator, 60 Series, 120a, 12v, SaddleMT, 3.15in, K6Pul, IsoGrd 8 329 10 411
60-120-J10 Alternator, 60 Series, 120a, 12v, SaddleMT, 3.15in, J10Pul, IsoGrd 8 329 10 411
60-24-70-DV Alternator, 60 Series, 70a, 24v, SaddleMT, 3.15in, DualPul, IsoGrd 9 234 11 543
60-24-70-K6 Alternator, 60 Series, 70a, 24v, SaddleMT, 3.15in, K6Pul, IsoGrd 9 234 11 543
60-24-70-J10 Alternator, 60 Series, 70a, 24v, SaddleMT, 3.15in, J10Pul, IsoGrd 9 234 11 543
621-100-SV Alternator, 621 Series, 100a, 12v, SingleFT, 1-2in, SingPul, IsoGrd 7 475 9 344
621-100-DV Alternator, 621 Series, 100a, 12v, SingleFT, 1-2in, DualPul, IsoGrd 7 475 9 344
621-100-K6 Alternator, 621 Series, 100a, 12v, SingleFT, 1-2in, K6Pul, IsoGrd 7 475 9 344
621-100-J10 Alternator, 621 Series, 100a, 12v, SingleFT, 1-2in, J10Pul, IsoGrd 7 475 9 344
621-120-DV Alternator, 621 Series, 120a, 12v, SingleFT, 1-2in, DualPul, IsoGrd 8 329 10 411
621-120-K6 Alternator, 621 Series, 120a, 12v, SingleFT, 1-2in, K6Pul, IsoGrd 8 329 10 411
621-120-J10 Alternator, 621 Series, 120a, 12v, SingleFT, 1-2in, J10Pul, IsoGrd 8 329 10 411
621-24-70-DV Alternator, 621 Series, 70a, 24v, SingleFT, 1-2in, DualPul, IsoGrd 9 234 11 543
621-24-70-K6 Alternator, 621 Series, 70a, 24v, SingleFT, 1-2in, K6Pul, IsoGrd 9 234 11 543
621-24-70-J10 Alternator, 621 Series, 70a, 24v, SingleFT, 1-2in, J10Pul, IsoGrd 9 234 11 543
604-120-DV Alternator, 60 Series, 120a, 12v, SaddleMT, 4in, DualPul, IsoGrd 8 329 10 411
604-120-K6 Alternator, 60 Series, 120a, 12v, SaddleMT, 4in, K6Pul, IsoGrd 8 329 10 411
604-150-DV Alternator, 60 Series, 150a, 12v, SaddleMT, 4in, DualPul, IsoGrd 9 824 12 280
604-150-K6 Alternator, 60 Series, 150a, 12v, SaddleMT, 4in, K6Pul, IsoGrd 9 824 12 280
604-24-70-DV Alternator, 60 Series, 70a, 24v, SaddleMT, 4in, DualPul, IsoGrd 9 156 11 445
604-24-70-K6 Alternator, 60 Series, 70a, 24v, SaddleMT, 4in, K6Pul, IsoGrd 9 156 11 445
6-Series Charging Kits
60-YP-MC-100-SV
KIT, 60 Series 100a SaddleMT Alternator, MC Regulator,
TSensors, SingPul 11 144 13 930

621-VUP-MC-100-DV
KIT, 621 Series 100a SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, DualPul 11 144 13 930
621-VUP-MC-100-K6
KIT, 621 Series 100a SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, K6Pul 11 144 13 930
621-VUP-MC-100-J10
KIT, 621 Series 100a SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, DualPul 11 144 13 930
621-VUP-MC-120-DV
KIT, 621Series 120a SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors,
DualPul 12 079 15 099
621-VUP-MC-120-K6
KIT, 621Series 120a SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors,
K6Pul 12 079 15 099
621-VUP-MC-120-J10 KIT, 621Series 120a SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors, 12 079 15 099
J10Pul
621-VUP-24-70-DV
KIT, 621 Series 70a 24v SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, DualPul 13 089 16 361
621-VUP-24-70-K6
KIT, 621 Series 70a 24v SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, K6Pul 13 089 16 361
621-VUP-24-70-J10
KIT, 621 Series 70a 24v SingleFT Alternator, MC Regulator,
TSensors, J10Pul 13 089 16 361
XT Series Alternators
XT-SF-170-DV Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF, 1-2in, DualPul 11 583 14 479
XT-SF-170-K6 Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF, 1-2in, K6Pul 11 583 14 479
XT-SF-170-J10 Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF 1-2in, J10Pul 11 583 14 479
XT-SF-170-K6-IG Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF, 1-2in, K6Pul, IsoGrd 12 636 15 795
XT-DF-170-DV Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF, 3.15in, DualPul 11 583 14 479
XT-DF-170-K6 Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF, 3.15in, K6Pul 11 583 14 479
XT-DF-170-J10 Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF 3.15in, J10Pul 11 583 14 479
XT-DF-170-K6-IG Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF, 3.15in, K6Pul, IsoGrd 12 636 15 795
XT-CR-170-K6 Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF, 3.15in, K6Pul 11 583 14 479
XT-CR-170-J10 Alternator, XT Series, 170A, 12V, DualFT, 3.15in, J10Pul 11 583 14 479
XT-DF4-170-K6 Alternator, XT Series, 170A, 12V, DF, 4in, K6Pul 11 583 14 479
XT-VT-170-K6 Alternator, XT Series, 170A, 12V, Vortec, K6Pul 11 583 14 479
XT-VT-170-K6-IG Alternator, XT Series, 170A, 12V, Vortec, K6Pul, IsoGrd 12 636 15 795
XT-VT-170-IR Alternator, XT Series, 170A, 12V, Vortec, K6Pul, Internal Reg 8 043 10 054
XT-SF-170-IR Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF 1-2in, K6Pul, Internal Reg 8 043 10 054
XT-VT-170-IR-IG
Alternator, XT Series, 170A, 12V, Vortec, K6Pul, Internal Reg,
IsoGrd 9 275 11 593
XT-SF-170-IR-IG
Alternator, XT Series, 170A, 12V, SF 1-2in, K6Pul, Internal Reg,
IsoGrd 9 275 11 593
XT-SF-250-DV Alternator, XT Series, 250A, 12V, SingleFT, 1-2in, DualPul 14 216 17 769
XT-SF-250-K6 Alternator, XT Series, 250A, 12V, SingleFT, 1-2in, K6Pul 14 216 17 769
XT-SF-250-J10 Alternator, XT Series, 250A, 12V, SingleFT, 1-2in, J10Pul 14 216 17 769
XT-DF-250-DV Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 3.15in, DualPul 14 216 17 769
XT-DF-250-K6 Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 3.15in, K6Pul 14 216 17 769
XT-DF-250-J10 Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 3.15in, J10Pul 14 216 17 769
XT-CR-250-K6 Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 3.15in, K6Pul 14 216 17 769
XT-DF4-250-DV Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 4in, DualPul, 14 216 17 769
XT-DF4-250-K6 Alternator, XT Series, 250A, 12V, DualFT, 4in, K6Pul 14 216 17 769
XT-VT-250-K6 Alternator, XT Series, 250A, 12V, Vortec, K6Pul 14 216 17 769
XT-VT-250-IR Alternator, XT Series, 250A, 12V, Vortec, K6Pul, Internal Reg 10 530 13 163
XT-SF-24-90-DV Alternator, XT Series, 90A, 24V, SF, 1-2in, DualPul 12 110 15 137
XT-SF-24-90-K6 Alternator, XT Series, 90A, 24V, SF, 1-2in, K6Pul 12 110 15 137
XT-SF-24-90-J10 Alternator, XT Series, 90A, 24V, SF 1-2in, J10Pul 12 110 15 137
XT-DF-24-90-DV Alternator, XT Series, 90A, 24V, DF, 3.15in, DualPul 12 110 15 137
XT-DF-24-90-K6 Alternator, XT Series, 90A, 24V, DF, 3.15in, K6Pul 12 110 15 137
XT-DF-24-90-J10 Alternator, XT Series, 90A, 24V, DF 3.15in, J10Pul 12 110 15 137
XT-DF4-24-90-K6 Alternator, XT Series, 90A, 24V, DF, 4in, K6Pul 12 110 15 137
XT-VT-24-90-K6 Alternator, XT Series, 90A, 24V, Vortec, K6Pul 12 110 15 137
XT Series Charging Kits
XT-SF-170-DV-KIT KIT, XT 170A SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, DualPul 14 354 17 943
XT-SF-170-K6-KIT KIT, XT 170A SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 354 17 943
XT-SF-170-J10-KIT KIT, XT 170A SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, J10Pul 14 354 17 943
XT-DF-170-DV-KIT KIT, XT 170A DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, DualPul 14 354 17 943
XT-DF-170-J10-KIT KIT, XT 170A DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, J10Pul 14 354 17 943
XT-DF-170-K6-KIT KIT, XT 170A DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 354 17 943
XT-CR-170-K6-KIT KIT, XT 170A DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 354 17 943
XT-CR-170-J10-KIT KIT, XT 170A DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, J10Pul 14 354 17 943
XT-DF4-170-K6-KIT KIT, XT 170A DF4 Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 354 17 943
XT-VT-170-K6-KIT KIT, XT 170A VT Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 354 17 943
XT-SF-250-DV-KIT
KIT, XT 250A SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors,
DualPul 16 984 21 230
XT-SF-250-K6-KIT KIT, XT 250A SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors, K6Pul 16 984 21 230
XT-SF-250-J10-KIT
KIT, XT 250A SingleFT Alternator, MC Regulator, TSensors,
J10Pul 16 984 21 230
XT-DF-250-DV-KIT KIT, XT 250A DualFT Alternator, MC Regulator, TSensors, DualPul 16 984 21 230
XT-DF-250-K6-KIT KIT, XT 250A DualFT Alternator, MC Regulator, TSensors, K6Pul 16 984 21 230
XT-DF-250-J10-KIT KIT, XT 250A DualFT Alternator, MC Regulator, TSensors, J10Pul 16 984 21 230
XT-CR-250-K6-KIT KIT, XT 250A DualFT Alternator, MC Regulator, TSensors, K6Pul 16 984 21 230
XT-DF4-250-DV-KIT
KIT, XT 250A DualFT4in Alternator, MC Regulator, TSensors,
DualPul 16 984 21 230
XT-DF4-250-K6-KIT
KIT, XT 250A DualFT4in Alternator, MC Regulator, TSensors,
K6Pul 16 984 21 230
XT-VT-250-K6-KIT KIT, XT 250A Vortec Alternator, MC Regulator, TSensors, K6Pul 16 984 21 230
XT-SF-24-90-DV-KIT KIT, XT 90A, 24V SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, DualPul 14 881 18 601
XT-SF-24-90-K6-KIT KIT, XT 90A, 24V SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 881 18 601
XT-SF-24-90-J10-KIT KIT, XT 90A, 24V SF Alternator ,MC Regulator, TSensors, J10Pul 14 881 18 601
XT-DF-24-90-DV-KIT KIT, XT 90A, 24V DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, DualPul 14 881 18 601
XT-DF-24-90-K6-KIT KIT, XT 90A, 24V DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 881 18 601
XT-DF-24-90-J10-KIT KIT, XT 90A, 24V DF Alternator ,MC Regulator, TSensors, J10Pul 14 881 18 601
XT-DF4-24-90-K6-KIT KIT, XT 90A, 24V DF4 Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 881 18 601
XT-VT-24-90-K6-KIT KIT, XT 90A, 24V VT Alternator ,MC Regulator, TSensors, K6Pul 14 881 18 601
Large Case Alternators
96-48-60-K6 Alternator, 96 Series, 60a, 48v, SaddleMT, 4in, DualPul, CaseGrd 37 170 46 462
96-48-60-K6-IG Alternator, 96 Series, 60a, 48v, SaddleMT, 4in, DualPul, IsoGrd 40 779 50 974
96-48-100-K8 Alternator, 96 Series, 100a, 48v, SaddleMT, 4in, DualPul, CaseGrd 37 170 46 462